



سنت نامگذاری سال

هلمشاه‌ناری

روزنامه همشهری در یادداشت دیروز خود به فلسفه نامگذاری سال‌ها از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی اشاره کرده و نوشته است: یکی از مهم‌ترین دستاوردهای نامگذاری سال‌ها، توجه دادن آذهان عمومی به مسائل مهم و ضرورت‌های نظام اسلامی و جامعه اسلامی است. این توجه می‌تواند ذهن‌ها را به سمت اولویت‌های امروز کشور را برای تحقق آن مصمم کند و به واقع حداکثر توان نیروی انسانی متوجه کرده و استعدادها و خلاقیت‌ها را در این راستا شوکفا و اراده‌ها را برای تحقق آن مصمم کند و به واقع حداکثر توان نیروی انسانی کشور را به میدان عمل و خدمت درآورد. با چنین حضوری کارهای سخت، آسان و قله‌های دست‌نیافتنی، فتح خواهد شد. دستاورد دیگر نامگذاری سال، سیخ امکانات کشور برای تحقق هدفی مشترک است؛ شرایطی که معمولاً در وضعیت عادی امکان آن وجود ندارد و بخش‌های مختلف معمولاً فهم‌های متفاوتی از اولویت‌ها دارند. با نامگذاری سال تفاهمی فراهم آمده و بخش قابل‌ملاحظه‌ای از امکانات برای رفع مشکلات مدنظر بسیج خواهند شد. نکته قابل‌ملاحظه دیگر، اینکه شعار سال معیاری برای ارزیابی عملکرد یک‌ساله نهادها و مسئولان کشور نیز است. در پایان سال طبیعی است که هر دستگاه و مجموعه‌ای باید ارزیابی از عملکرد خود داشته باشد و یکی از شاخص‌های این ارزیابی میزان تلاش در جهت تحقق شعار سال باشد بود، لذا انتظار آن است که دستگاه‌های ذریبط در پایان سال گزارشی از آنچه در راستای تحقق این مهم انجام شده ارائه دهند و در برابر ملت و رهبری پاسخگو باشند.

دانش، قدرت است

روزنامه صبح‌نو هم سر مقاله دیروز خود را به شعار سال و تولید قدرت و ثروت از طریق فناوری‌های نوین اختصاص داده و نوشته است: فردای ایران

در گرو کسب و تولید دانش است، چراکه زیرساخت رقابت‌دولت‌ها در افزون بر دانش و البته فناوری است. همان‌گونه که غرب با شکوفایی علوم انسانی و سپس انقلاب علمی و صنعتی توانست زمینه قدرت گرفتن را فراهم کند و با جلو افتادن در تکنولوژی، ساختار سیاسی، اقتصادی و فرهنگی حداقل دو قرن گذشته را طراحی کرد. تردیدی نیست که اکنون و پس از بر آمدن و احیای شرق سیاسی و اقتصادی و حتی فرهنگی، دور جدیدی از منازعه دربارۀ آینده جهان شکل گرفته است. در این منازعه آنچه بیش از هر چیز اهمیت دارد، تولید یا تصاحب دانش و فناوری است. تأکید رهبری بر تولید دانش بنیان که به صورت هم‌زمان تسلط به فناوری جدید و در عین حال ایجاد اشتغال را مورد نظر دارد، یک سیاست به‌روز و زمان‌شناسانه و در جهت تقویت قدرت ملی کشور است. آینده جهان مبتنی بر تولید محصولات از طریق شیوه‌های نوآورانه است که هم از نظر کیفیت و هم از نظر قیمت شرایط مطلوبی نسبت به قبل داشته باشند، پس طبیعی است که برای قوی شدن نیازمند تمرکز در روی مزت‌های نسیی کشور و شیوه‌های نوین جدید باشیم. دانش در واقع قدرت است و فناوری در نقطه ابزار، شیوه و تکنیک که نقشی راهبردی و استراتژیک دارد.

قرن پانزدهم، غروب امریکا و طلوع ما

روزنامه کیهان در شماره دیروز خود به ماجرای رویارویی انقلاب اسلامی و امریکا اشاره کرده و نوشته است: ما و حریف دو نقطه ضعف و قوت داریم. نقطه قوت حریف رسانه‌های فراگیر آن است و از این لحاظ با حریف فاصله داریم (که خوشبختانه این فاصله به مرور زمان کم و کمتر شده است). اما نقطه قوت ما، پیام پُر جانیه، عقلاهی و انسانی اسلام و انقلاب است و به قول امام‌راحل‌مان: «امروز جهان تشنه فرهنگ اسلام ناب محمدی(ص) است.» حریف از این نقطه نظر بسیار ضعیف‌تر از آن است که توان مقابله با اقتضای ما را داشته باشد و دقیقاً به همین علت است که به جای مبادله افکار و تعامل آرا، به تقلب در پیام ورود کرده است. به بیان دیگر با جرئت می‌توان گفت که در آردگاه جنگ نرم نیز دست حریف خالی است و از این رو با توسل به انواع شگردهای روانی نظیر هیپنوتیزم، شبیه‌سازی، سوخت‌نجامی، تحریف حقایق، سیاه‌نمایی و مخصوصاً بهره‌گیری از دست‌نچامی و پادوهای خود در داخل کشور و… تلاش می‌کند تا خالی بودن دست خالی خود را جبران کند. شاید این برداشت در نگاه اول عجیب‌وار به نظر برسد ولی تمامی شواهد و اسناد واقع‌نمود آن حکایت می‌کند که حمله امریکا در عرصه جنگ نرم نیز از نوع تدافعی است و ضربه اوله را انقلاب اسلامی بر بنیان امریکا و متحدانش وارد آورده و اردوگاه استکبار جهانی را در هم ریخته است. ما در عرصه جنگ نرم و به تعبیر دقیق‌تر، «جهاد فکری» نیز دست پر تر و بالاتر از داریم، فقط باید باشنه آشیل حریف را بشناسیم و دقیقاً به همان نقطه ضلک کینیم… و در این باره گفنتی‌هایی هست.

اقتصاد ایران در تقاطع مهم

روزنامه خراسان هم یادداشت دیروز خود را به شعار سال اختصاص داده و نوشته است: تأکید بر اقتصاد دانش بنیان و

اشتغال‌زایی در نامگذاری سال ۱۴۰۱ را می‌توان به منزله رسیدن دو محور مهم مورد تأکید رهبر انقلاب به یک تقاطع و مسیر مشترک دانست. به عبارتی، هدف‌گذاری تولید علم اکنون باید تبدیل به خروجی ملموس اقتصادی و علم به ثروت منتهی شود. آن هم ثروتی که ایجادکننده اشتغال و تأمین‌کننده مهم‌ترین نیاز نسل جوان کشور باشد. واقعیت این است که نسل جوان تحصیلکرده تا زمانی که مشکل اشتغال دارد، نمی‌تواند به حل معضل ازدواج و مسکن باشد. در شرایطی که کشور توانسته است زمینه تحصیل را به صورت قابل قبولی برای قشر گسترده‌ای از جوانان فراهم کند، تبدیل این دانش به تولید کالاها و خدمات مختلف به منزله ایجاد اشتغال و حل مهم‌ترین بحران باقی مانده نسل جوان است. در این صورت معضل ازدواج و مسکن نیز با رونق تولید و افزایش بنیه اقتصادی نسل جوان قابل حل است و جوان تحصیلکرده شاشاغل می‌تواند به فکر تشکیل خانواده باشد و به شرط داشتن شغلی مناسب و پایدار، با پرداخت اقساط وام‌های مسکن، صاحب خانه شود یا بتواند قدرت خرید لازم را برای اجاره واحد مسکونی مناسب داشته باشد. قطعاً از زوایای مهم دیگری می‌توان به موضوع تولید دانش‌بنیان و اشتغال‌زا پرداخت اما نگاهی به ریشه تاریخی این نامگذاری و ارتباط فعالیت‌های دانش‌بنیان و اشتغال‌زایی برای فهم هدف‌گذاری اساسی ضروری است و مهم است که نگاه متولیان امر در دولت و مجلس فارغ از نگاه جزیره‌ای در حوزه اشتغال یا توسعه فعالیت‌های دانش‌بنیان به ارتباط این دو بخش معطوف شود.

دوشنبه ۱۵ فروردین ۱۴۰۱ | ۲۱ رمضان ۱۴۴۳ |

گزارش یک

تحلیل کارشناس مسائل بین‌الملل از بحران‌های خودساخته غرب

غرب در بن‌بست

مثلث افغانستان، یمن و اوکراین گرفتار است



پایگاه اطلاع‌رسانی KHAMENEI.IR در گفت‌وگو با دکتر مسعود آسنداللهی، کارشناس و تحلیلگر مسائل بین‌المللی و منطقه‌نگاهی به بحران‌سازی جبهه استکبار در افغانستان، جنگ هشت ساله علیه مردم یمن و بحران اوکراین داشته است.
رهبر معظم انقلاب در سخنرانی اول فروردین به ایستادگی ملت ایران در برابر استکبار، موضوع افغانستان و خسارات غرب، عربستان و یمن و ماجرای اوکراین اشاره کردند تا به نوبی از منافع و سسود ایستادگی ملت ایران در برابر غرب در ۳۳سال اخیر بگویند. تحلیل شما در مورد نقش آفرینی غرب و استکبار در این اتفاقات ذکر شده چیست؟

این رویدادها در دوره‌ای اتفاق افتاده است که امریکایی‌ها معتقد بودند بعد از فروپاشی نظام دوقطبی و فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی، نظام جدیدی حاکم شده که نظامی تک‌قطبی است و آن قطب هم امریکاست که خود را تنها قدرت برتر دنیا می‌داند و فارغ از هر نوع فیدبندی در خصوص قوانین بین‌الملل، روابط بین‌الملل و حتی بحث‌های اخلاقی، خودش را در هیچ چارچوبی قرار نمی‌دهد و تنها منافع برایش مهم است، البته امریکایی‌ها تمام سیاست‌های تجاوزگرانه خود را تحت عنوان تأمین منافع ملی امریکا در داخل و خارج از این کشور تبلیغ می‌کنند، اما واقعیت مطلب منافع ملی امریکا نیست. بسیاری از مردم امریکا اصولاً نه خبری و نه تأثیری بر روند تصمیم‌گیری‌ها دارند. در واقع، منافع طبقه سرمایه‌دار در صنایع نظامی، بانکی و بیمه حاکم بر امریکا و به طور کلی آن طبقه بسیار مرفه و پولدار که ثروت‌های نجومی دارند، اقتضا می‌کند که دولت امریکا(از هر حزبی که باشد) در جهت تأمین منافع این افراد، گروه‌ها و شرکت‌ها حرکت کند.

بعد از حادثه ۱۱ سپتامبر، امریکا تحت عنوان مبارزه علیه تروریسم به افغانستان حمله و

حکومت اول طالبان را سرنگون کرد و به قول خودش دموکراسی را به افغانستان هدیه داد.

۲۰سال تمام امریکایی‌ها در افغانستان حاکم و مستقر بودند اما پس از ۲۰سال، وعده‌هایی که امریکایی‌ها می‌دادند به هیچ عنوان محقق نشد و علاوه بر اینکه دموکراسی در افغانستان حاکم نشد، حکومت‌های فاسدی مثل حکومت اشرف غنی بر این کشور حاکم شد. هیچ نوع توسعه معناداری در زمینه‌های اقتصادی، اجتماعی، علمی و زیرساختی در افغانستان اتفاق نیفتاد و بسیاری از مردم افغانستان در زمان حاکمیت امریکا از این کشور مهاجرت کردند و به کشورهای مختلف دنیا رفتند و ترجیح دادند از کشور خودشان خارج شوند. در واقع، حاضر شدند رنج مهاجرت را تحمل کنند، اما در حکومتی که توسط امریکایی‌ها سر کار

آمده بود، باقی نمانند.
در واقع این تجربه ثابت کرد امریکا بعد از دهه حضور در افغانستان نه تنها به بهبود شرایط این کشور کمکمی

و آن قطب هم امریکاست که خود را تنها قدرت برتر دنیا می‌داند و فارغ از هر نوع فیدبندی در خصوص قوانین بین‌الملل، روابط بین‌الملل و حتی بحث‌های اخلاقی، خودش را در هیچ چارچوبی قرار نمی‌دهد و تنها منافع برایش مهم است، البته امریکایی‌ها تمام سیاست‌های تجاوزگرانه خود را تحت عنوان تأمین منافع ملی امریکا در داخل و خارج از این کشور تبلیغ می‌کنند، اما واقعیت مطلب منافع ملی امریکا نیست. بسیاری از مردم امریکا اصولاً نه خبری و نه تأثیری بر روند تصمیم‌گیری‌ها دارند. در واقع، منافع طبقه سرمایه‌دار در صنایع نظامی، بانکی و بیمه حاکم بر امریکا و به طور کلی آن طبقه بسیار مرفه و پولدار که ثروت‌های نجومی دارند، اقتضا می‌کند که دولت امریکا(از هر حزبی که باشد) در جهت تأمین منافع این افراد، گروه‌ها و شرکت‌ها حرکت کند.

مبارزه علیه تروریسم به افغانستان حمله و



تحلیل کارشناس مسائل بین‌الملل از بحران‌های خودساخته غرب

غرب در بن‌بست

وحدت ایجاد شد، ولی عربستان از همان ابتدا با این وحدت مخالفت کرد و به دنبال تجزیه مجدد این کشور بوده است.

در مورد ماجرای اوکراین رهبر معظم انقلاب در همان روزهای اول این اتفاق هم غربی‌ها را در رخداد به‌وجود آمده مقصر دانستند. ایشان در سخنرانی روز اول سال هم باز بر این نکته تأکید کردند. نقش آفرینی غربی‌ها در بحران اوکراین را چطور ارزیابی می‌کنید؟

نقش آفرینی غرب در جنگ اوکراین ماجرابی طولانی‌ساله دارد. بعد از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی و ایجاد یکسری جمهوری‌های جدید، امریکایی‌ها که در رأس ناتو قرار داشته و دارند، به دنبال این بودند که حتی روسیه فعلی را تجزیه کنند، چون روسیه فعلی هنوز بزرگ‌ترین کشور از نظر مساحت است و یک ابرقدرت بزرگ هسته‌ای، نظامی و امنیتی محسوب می‌شود. این کشور همیشه می‌تواند در هر صحنه‌ای رقیب امریکا باشد که ما در سوریه این را دیدیم. امریکایی‌ها برای درگیر کردن روسیه سعی کردند ناتو را به سمت مرزهای روسیه فعلی گسترش بدهند و در تاریخ هم ثابت‌شده وقتی قدرت‌های بزرگ با هم هم‌مرز می‌شوند، جنگ اتفاق می‌افتد.

روس‌ها از این موضوع خیلی ناراحت بودند که ناتو در حال پیشروی به سمت مرزهای آنهاست،

حوادث اینکه توافقی بعد از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی حاصل شده بود که اوکراین کشور حائل بی‌طرف باقی‌ماند، اما امریکایی‌ها

از زمانی که ملک سلمان در عربستان سعودی به قدرت رسید، پیرشر محمدبن سلمان، عملاً همه‌کاره نظام آل سعود شده‌است و این هم‌زمان با تغییر و تحولات در امریکا شد، سال آخر دولت اوباما بود و از آنجا به بعد یک جنگ نابرابر و تجاوزکارانه‌ای را آل سعود به مردم مستضعف یمن تحمیل کردند، با این تصور که چون یمن ضعیف‌ترین کشور عربی از نظر اقتصاد است، به سرعت از یاد می‌آید و عربستان می‌تواند فتح بزرگی انجام دهد و محمدبن سلمان می‌تواند کاملاً پایه‌های پادشاهی خودش را به عنوان فاتح محکم، البته بدون به‌علت‌های مختلف برای عربستان مهم بوده‌است. یمن منابع نفت و گاز زیادی دارد که بسیاری از آن، تاکنون استخراج نشده‌است. سواحل بسیار طولانی یمن در دو طرف تنگه باب‌المندب (جنوب در دریای عرب و غرب در دریای سرخ) دارد که موقعیت بسیار استراتژیک و راهبردی‌ای را به هر دولتی می‌دهد که بر یمن حاکم باشد و تنگه باب‌المندب عملاً تحت حاکمیت آن دولت خواهد درآمد. عربستان با این نیت‌ها و برای اینکه نگذارد در محاصره یمن قرار بگیرد، به رقیب جدید امریکا در دریای سرخ و در مقابل هر جنگی مشروع است، هر چند ما این جنگ را تأیید نمی‌کنیم، چون اکثرآبی گناهان کشته می‌شوند و خرابی، ویرانی و هزاران مشکل ایجاد می‌شود. ریشه این عملکرد تهدید آمیز، غرب و امریکاست. اگر امریکایی‌ها واقفاً به دنبال آراش و ثبات در اروپا هستند، این‌گونه زمامداران بی‌تجربه اوکراین را تحریک نمی‌کردند که بستر چنین جنگی را فراهم کنند.

خبر

فرمانده نیروی زمینی ارتش:

امن‌ترین کشور منطقه هستیم

جمهوری اسلامی ایران امن‌ترین کشور منطقه است و هر متجاوزی که قصد

حمله به کشور را داشته باشد، سزای حماقت خود را خواهد دید.

به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر سرتیپ کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشاره به اینکه این نیرو، تغییرات

زیادی در ماهیت و هویت یگان‌های خود به وجود آورده است، گفت: امروز

این شایستگی وجود دارد تا داوطلبانه، مأموریت‌های بسیاری را بپذیریم. وی با بیان اینکه یگان‌های نیروی زمینی ارتش در مرزهای شمال غرب، غرب، جنوب‌شرق، جنوب‌غرب و شمال‌شرق مستقر شده‌اند، اظهار داشت: حضور نیروهای ارتش در مرز به این معنی نیست که خطری کشور را تهدید می‌کند، بلکه این مهم به دلیل آمادگی بیشتر و اشراف اطلاعاتی در مرزها انجام می‌شود. فرمانده نیروی زمینی ارتش تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران، امن‌ترین کشور در منطقه است و با رهبری الهی فرماندهی معظم کل قوا و نیروهای مسلح ولایتمدار در صدد حفظ امنیت منطقه تلاش می‌کند. امیر حیدری با بیان اینکه نباید به بیگانگان اطمینان و اتکا کرد، افزود: باید با هم‌افزایی و اتحاد در منطقه، مقابل توطئه‌های دشمنان باشیم. امروز جمهوری اسلامی ایران، از امنیت بی‌ظنری برخوردار است و هر متجاوزی که قصد حمله به کشور را داشته باشد، سزای حماقت خود را خواهد دید. وی با تأکید بر اینکه امنیت کامل و پایداری مبتنی بر دانش و فناوری در مرزها وجود دارد، خاطر نشان کرد: در تمامی مرزهای کشور، رصد و پایش مکنیزه انجام می‌شود و مسیر موفقیت و سربلندی با تبعیت از شهدای والا مقام و در رکاب ولی امر مسلمین طی می‌شود.

از دو کمیسیون اصل ۹۰ و کمیسیون امور داخلی

مجلس خیر می‌رسد که هر دو در حال بررسی وقایع حواشی بازی فوتبال ایران و لبنان در مشهد هستند.

به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام نصرالله پژمانفر، نماینده مردم مشهد در صحنه شخصی خود در توییت درباره حواشی بیرومن بازی ایران و لبنان در مشهد نوشت: «ناکار آمدی در هیئت فوتبال خراسان رضوی و فدراسیون فوتبال در موضوعات مختلف بر کسی پوشیده نیست. کافی است نگاهی به وضعیت جایگاه نماینده استان در لیگ بشود. در موضوع اتفاقات مشهد، پرونده پروژهای در کمیسیون اصل ۹۰ تشکیل شد. با همکاری دولت و دستگاه قضایی گزارشی برای مردم منتشر خواهیم کرد.»

در عین حال، علی حدادی، عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی نیز با اشاره به مأموریت رئیس مجلس به کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها به منظور پیگیری اتفاقات رخ داده پیرامون بازی ایران و لبنان در مشهد بیان کرد: کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها به عنوان یک اولویت این موضوع را دنبال می‌کند. وی در ادامه اظهار کرد: با حضور وزیر کشور و دستگاه‌های متولی این موضوع در نشست هفته جاری کمیسیون امور بررسی قرار خواهد گرفت. نباید در سایه سوءمدیریت حوادثی رقم زده شود که برای نظام هزینه ایجاد کند. باید پیشگیری و پیگیری لازم صورت گیرد و با مسامحن این اتفاق برخورد شود. رسیدگی به این موضوع اولویت اول ماست و در این هفتن این موضوع مورد بررسی همه‌جانبه در جلسه کمیسیون قرار خواهد گرفت.

تحریم‌های جدید بیانگر اعتقادداشتن امریکا به مذاکره است

تحریم‌های جدید وزارت خزانه‌داری امریکا علیه ایران بیانگر اعتقادداشتن این کشور به مذاکره و گفت‌وگو است.
شهریار حیدری، عضو کمیسیون سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگو با خانه ملت، در واکنش به اعمال تحریم‌های جدید علیه کشورمان از سوی وزارت خزانه‌داری امریکا گفت: کاخ سفید در تلاش است هم‌زمان با نتیجه رسیدن مذاکرات، زمینه ایجاد تنش را فراهم کند تا معادلات برهم بریزد. نماینده مردم قصرشیرین، سرپل‌کهاب و گیلان‌غرب در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: امریکایی‌ها در روند مذاکرات پیشین نیز چنین اقداماتی را انجام دادند تا با فشارسازی بتوانند اهدافشان را محقق کنند.

وی ادامه داد: در روند مذاکرات لغو تمامی تحریم‌ها خصوصاً خروج سیاه پاسداران از لیست تحریم‌ها مورد نظر قرار داد، بنابراین این تحریم‌های جدید وزارت خزانه‌داری امریکا به نوعی تکرار سیاست‌های گذشته این کشور است. این نماینده مجلس در مجلس با اشاره به اینکه برگزاری هم‌زمان مذاکره و اعمال تحریم بیانگر تناقض در رفتار و سیاست امریکاست، افزود: در واقع سیاستمداران امریکایی با این اقدامات نشان دادند تمایلی برای پایان دادن به مذاکرات برجامی ندارند. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه کاخ سفید با این اقدام تمامی مذاکرات را زیر سؤال برد، خاطر نشان کرد: به عبارتی می‌توان اذعان کرد ایالات متحده با اعمال تحریم‌های جدید می‌خواهد بگوید اعتقادی به مذاکره ندارد و صرفاً باید خواسته‌های نامشروعش تأمین شود.

بیانیه اداره زندان‌های کرمانشاه درباره ادعای مجرم امنیتی

اداره کل زندان‌های استان کرمانشاه، ادعای یکی از زندانیان امنیتی و بر حاشیه این استان، مبنی بر عدم برسر‌خورداری از هر خصمی در زمانی را تکذیب کرد.
به گزارش شرق، با اعلام روابط عمومی اداره کل زندان‌های استان کرمانشاه، در پی حواشی رسانه‌ای ایجاد شده پیرامون خبر کذب اعتصاب غذای یکی از محکومان امنیتی این زندان به نام «سهیلا حجاب» و تلاش دروغین رسانه‌های بیگانه برای شایعه‌رانی در جهت نامساعد بودن حال جسمی وی، این اداره کل اطلاعیه‌ای صادر کرد. در این اطلاعیه آمده است: «نامبرده بر اساس حکم مرجع قضایی دوران حکومت خود را در زندان کرمانشاه سپری می‌کند و در این مدت به کرات به دلیل درخواست‌های غیر قانونی از جمله هرخصی‌های بی‌ضابطه، در تلاش است اقدامات تحریک‌آمیز و تخریبی آن را به فضای رسانه‌ای، از امتیازات قانونی سواستفاده کند که در جدیدترین مورد نیز مدعی اعتصاب غذای شده تا مراجع را وادار به کسب مرخصی نماید.»

در این راستا و برخلاف اخبار رسانه‌های معاند که تیترا «خویم شدن وضعیت جسمی» وی را به دلیل «محرومیت از خدمات درمانی» ناشی از «اعتصاب غذا، دوختن لب‌ها و غیره» عنوان کرده‌اند، به اطلاع می‌رساند که این خبر، صرفاً سوگیری‌های رسانه‌ای توأم با جوسازی نامبرده در جهت فشار برای اخذ مرخصی‌های معمول است و این در حالی است که مرجع قضایی به دلیل جرائم مندرج در پرونده وی، فعلاً تجویز چنین درخواستی را منع کرده است. در این اطلاعیه آمده است: خدمات درمانی در تمام مراکز تأمینی و تربیتی به هر زندانی با هر جرمی ارائه می‌شود و دسترسی همیشگی آنان به کادر درمانی مهیاست. متعاقباً گروه قضاسازی رسانه‌ای یادعا نامبرده در مورد ممنوعیت ملاقات با ضرب و شتم و رفتار موازن بر قانونی و شرعی با زندانیان کذب محض است. ادعای «عدم برخورداری از حق مرخصی درمانی» سوزه تکراری و نخبانه‌ای است که بارها به شکل غیرواقع توسط محکومان امنیتی مطرح و توسط رسانه‌های بیگانه برای جوسازی و تشویش آذهان عمومی منتشر شده است.